МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ИМ. Ф.Г.ДЕРКАЧА С. БОЛЬШОЙ БЕЙСУГ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 30.08.2021 г. № 145-О

с. Большой Бейсуг

Об организации проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 24 августа 2021 года № 2724

«Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Краснодарского края в 2021 – 2022 учебном году»,

приказом управления образования администрации муниципального образования

Брюховецкий район от 26 августа 2021 года № 626 «Об организации проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

Краснодарского края в 2021 – 2022 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в 2021-2022 учебном году школьный этап всероссийской

олимпиады школьников (далее - Олимпиада) с 13 сентября по 1 ноября 2021 года

согласно графику (приложение № 1) на базе МБОУ СОШ №5 им. Ф.Г.Деркача.

Время начала Олимпиады по литературе, истории, основам безопасности

жизнедеятельности, русскому языку, технологии, искусству (мировая

художественная культура), экологии, экономике, географии, праву, физической

культуре, обществознанию, иностранному языку (английский) –  с 13.00 часов.

2. Назначить Кротко Л.Г. ответственной за организацию и проведение

школьного этапа Олимпиады в 2021-2022 учебном году, возложив на неё

ответственность за получение и тиражирование олимпиадных заданий школьного

этапа Олимпиады;

2.1. создать условия для обеспечения качественной подготовки и

проведения школьного этапа Олимпиады в соответствии с Порядком проведения

всероссийской олимпиады школьников и санитарными правилами СП 2.4.3648-

20, СП 3.1/2.4.3598-20;

2.2. обеспечить возможность участия в школьном этапе олимпиады всех

желающих обучающихся 4 - 11 классов, осваивающих основные образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования

в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, а также

обучающихся, осваивающих указанные образовательные программы в форме

самообразования или семейного образования;

2.3. организовать информирование обучающихся, родителей (законных

представителей) о Порядке проведения всероссийской олимпиады школьников, о

требованиях к проведению школьного этапа Олимпиады с учетом использования

информационно - коммуникационных технологий, графике проведения

Олимпиады;

2.4. организовать объявление итогов и награждение победителей и призеров

школьного этапа Олимпиады.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор

муниципального бюджетного

Общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №5

им. Ф.Г.Деркача с.Большой Бейсуг

муниципального образования Брюховецкий район                                     Г.В.Рыльков

Приложение №1

к приказу МБОУ СОШ №5

им. Ф.Г.Деркача

от 30.08.2021 № 145 - О

СРОКИ

проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

№

п/п

Сроки

проведения

Общеобразовательный

предмет

Класс Председатель

жюри

1 15 сентября Право 9 – 11  Кротко Л.Г.

2 16 сентября Искусство (МХК) 5 – 11  Гуляева В.В.

3 21 сентября История 5 – 11 Кротко Л.Г.

4 22 сентября Литература 5 – 11 Овчарова С.Н.

5 24 сентября Технология 5 – 11 Гуляева В.В.

6 27 сентября Русский язык 4 – 11 Овчарова С.Н.

7 28 сентября Физика 7 – 11 Федина З.Г.

8 29 сентября Экология 7 – 11 Гуляева В.В.

9 30 сентября Экономика 5 – 11 Кротко Л.Г.

10 01 октября Физическая культура 5 – 11 Ахмедова О.Г.

11 4 октября Английский язык 5 – 11 Пыль А.А.

12 5 октября Биология 5 – 11 Гуляева В.В.

13 6 октября География 5 – 11 Кротко Л.Г.

14 7 октября  Обществознание 6 – 11 Кротко Л.Г.

15 8 октября ОБЖ 5 – 11 Туров С.Е.

16 12 октября Химия 5 – 11 Турова О.И.

17 14 октября Астрономия 5 – 11 Федина А.С.

18 19 октября Математика 4 – 11 Федина З.Г.

19 26 октября Информатика 5 – 11 Пыль А.А.

Директор МБОУ СОШ №5 им. Ф.Г.Деркача                                       Г.В.Рыльков

		2021-09-15T21:56:00+0300
	Рыльков Григорий Вячеславович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью